UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

PORTARIA Nº 102/2011,

de 08 de julho de 2011.

Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Pró-Reitor  de  Ensino  da  Universidade  do

Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições, nos termos do Regimento

Geral e da legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os professores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a comissão do processo de indicação de professores substitutos do

magistério superior da UNIPLAC para preenchimento das vagas nos cursos de

graduação, para o segundo semestre de 2011:

Aline Dallazem

Adriana Zanqueta Wilbert Ito

Juliano Augusto Nascimento Leite

Schirlei Aparecida Braz de Souza

Priscila Schneider

Art. 2º – O trabalho da comissão constituída não será remunerado.

Art. 3º – Esta Portaria  terá efeito retroativo à data de 28/06/2011.

    Lages, 08 de julho de 2011.

   Elson Rogério Bastos Pereira

        Pró-Reitor de Ensino